
Bulimie

Kern

Miluje talíře a vidličky a nože U plnejch stolů jasně ožívá Muž
i maj kravaty a ženy krásný brože A uvnitř těla se jim ozývá Ta
 kašle na figuru Na vysoký tlaky Na zdroje vitamínu pod slupkou
 Tlustý a libový a sůl a cukr taky Na další chody Řve jen go go
 go !!! Budí se o půlnoci a drancuje spíže Tak žije vlčí hlad t
a jedna z múz To není z mojí hlavy Ani z chytrejch knížek Není 
to Američan ani Rus Nudí ji zákony o zachování hmoty A z malejc
h lidí velký udělá Chuť nezná bariéry překážky a ploty A heslo 
jediný je Do těla ! Bulimie - je v tobě má se krásně Bulimie - 
je v tobě nemá dost ... Není moc vychovaná A má super vnady Byl
a by s každým raz dva hotová Jestli mě přijde domů Umučím ji hl
ady Mě nedostane tahle žravá osoba Já kašlu na figuru na vysoký
 tlaky Na zdroje vitamínů hážu loď Tlustý a libový a tein a kof
ein taky ty moje potěšení pojď pojď pojď !!! Bulimie - je v tob
ě má se krásně Bulimie - je v tobě nemá dost !!!!!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

